
M
l?

*

besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 4208

onderwerp Vaststelling bestemmingsplan “Livingstonelaan 54, Gouda’

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 14 juli 2020,

besluit:
1. De zienswijzen alsmede de ambtshalve wijziging in behandeling te nemen en hierop te besluiten

overeenkomstig bijgevoegde Nota van beantwoording zienswijzen en ambtshalve wijziging.

2. De cultuurhistorische analyse en de het stedenbouwkundig plan als bijlagen aan de toelichting van
het bestemmingsplan toe te voegen.

3. Een verwijzing naar het stedenbouwkundig plan op te nemen op pagina 15 onder figuur 5 van de
plantoelichting met de tekst:

Het woningbouwprogramma is tot stand gekomen op basis van het stedenbouwkundig plan dat in 
oktober 2018 door de Adviescommissie Ruimtelijke Kwaliteit is beoordeeld. Het aangepaste 
stedenbouwkundig plan van januari 2020 vormt de basis van het nieuwe bestemmingsplan. In het 
stedenbouwkundig plan worden de structuur, de aansluiting op de omgeving, de verkaveling, de 
ontsluiting, de openbare ruimte en de overgangen openbaar-privé uitgewerkt en in nauwkeurige 
samenhang vastgelegd. Het stedenbouwkundig plan is opgenomen in bijlage 9 van de toelichting 
van het bestemmingsplan.

4. In de planregels van het bestemmingsplan “Livingstonelaan 54, Gouda” onder artikel 6 ‘Water’ in
lid 6.1 a onder 2 ‘duikers’ te schrappen en de nummeringen daarop volgend aan te passen.

5. Het bestemmingsplan “Livingstonelaan 54, Gouda” met idn. NL.IMR0.0513.BpLivingstoneln54-DF01
gewijzigd vast te stellen, een en ander overeenkomstig bijgevoegde stukken.

6. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 30 september 2020. 

De raad van de gemeente voornoemd,

voorzitter

. drs. P. Verhoeve

SB
gemeente

gouda


